南昌航空大学教务处
关于公布2016届校本科优秀毕业设计（论文）名单的通知
根据南昌航空大学关于“南昌航空大学本科优秀毕业设计(论文)评选办法”的规定，教务处组织了有关专家对各学院推荐的2016届本科毕业设计（论文）进行评选，现将2016届校本科优秀毕业设计（论文）的名单公布如下：
	序号
	学生姓名
	学  号
	毕业设计（论文）题目
	指导老师姓名
	单位

	1
	丁  琪
	12012103
	超细TiB2钢结硬质合金强韧化机理及性能研究
	罗军明
	材料学院

	2
	尹佳一
	12012105
	Cu，Fe合金化对NiTi合金结构稳定性的影响机制研究
	李贵发
	材料学院

	3
	黄永峰
	12012119
	多孔Ti-Cu合金的微波烧结制备及其性能研究
	徐吉林
	材料学院

	4
	廖依敏
	12012505
	钛合金微弧氧化熔池击穿过程和成膜机理研究
	赵晴
	材料学院

	5
	肖运彬
	12013129
	环氧树脂/环氧聚硅氧烷复合体系的光引发前线聚合研究
	周建萍
	材料学院

	6
	席路
	12013108
	光固化含氟聚氨酯涂层的制备及性能研究
	梁红波
	材料学院

	7
	王梅岚
	12011134
	水泥石表面超疏水改性及其稳定性研究
	王法军
	材料学院

	8
	 曹华莉
	12022104
	油茶果壳生物质活性炭对甲基橙的吸附性能研究
	郭会琴
	环化学院

	9
	钟文燕
	12024103
	南昌国际金融大厦给排水设计
	刘维禄
	环化学院

	10
	黄艳
	12023202
	Bi2WO6/g-C3N4/AgCl复合型催化剂的制备及其可见光光催化性能研究
	樊攀峰
	环化学院

	11
	杨德森
	12031436
	基于遗传算法的群孔钻削加工路径优化
	高延峰
	航制学院

	12
	颜鑫森
	12031504
	两维运动控制系统设计
	洪连环
	航制学院

	13
	胡强
	12031706
	基于计算机视觉的机械零件表面缺陷检测技术
	张桂梅
	航制学院

	14
	吴宝生
	12033313
	冷处理对连续Cf/ZL301复合材料微观组织及拉伸强度的影响
	徐志锋
	航制学院

	15
	吴宇龙
	12033605
	某新型β钛合金再结晶行为的研究
	董洪波
	航制学院

	16
	孙黎明
	12034222
	铝合金曲面构件近净成形搅拌摩擦增材制造
	黄春平/蔡华文
	航制学院

	17
	吴奇
	12034103
	工艺参数对微搅拌摩擦焊焊缝成形及接头性能的影响
	柯黎明
	航制学院

	18
	黄小伟
	12034218
	搅拌摩擦加工石墨烯增强铝基复合材料组织性能分析
	刘奋成
	航制学院

	19
	金坤梓
	12034318
	CNTs含量对CNTs / AZ91复合材料的组织及性能影响
	邢丽
	航制学院

	20
	梁士福
	12041433
	合成孔径雷达点目标成像距离徙动校正算法研究
	张向阳
	信工学院

	21
	陈勋雷
	12042115
	基于LMD的直升机自动倾斜器轴承故障特征提取方法研究
	熊邦书
	信工学院

	22
	袁  赟
	12042230
	钢轨焊缝错边量测量方法研究
	熊邦书
	信工学院

	23
	余润芝
	12044233
	基于DSP的同步时钟系统软件设计
	赵文龙
	信工学院

	24
	赵富强
	12093124
	基于MFC的飞机地面站航监控系统
	王长坤
	信工学院

	25
	李露
	12044303
	基于GA和RLS算法的无刷直流电机控制系统设计
	代冀阳
	信工学院

	26
	王赟生
	12044412
	太阳能无线安全卫士
	郭亮
	信工学院

	27
	刘志威
	12045120
	低功耗蓝牙心率计
	王志华
	信工学院

	28
	王海涛
	12045203
	基于Android的多功能电子书阅读器的设计与实现
	张永
	信工学院

	29
	郑迪威
	12046131
	基于C/C++的3D引擎
	王长坤
	信工学院

	30
	刘小春
	12051231
	西方个人主义在中国大学生群体中的现状研究
	段惠琼
	外国语学院

	31
	曾传伟
	12061132
	双排气膜孔冷却特性的数值研究
	姚玉
	飞行器学院

	32
	张 开
	12061313
	无人机的模块化设计与动力性能分析
	许 瑛
	飞行器学院

	33
	巩文秀
	12062101
	翼型前后缘分离研究
	张进
	飞行器学院

	34
	祝益鹏
	12063129
	小型无人侦察机的气动布局设计及性能分析
	许 瑛
	飞行器学院

	35
	张艳超
	12072103
	关于代数中一般线性群的研究
	毕艳会
	数信学院

	36
	张明
	12081114
	碳纤维复合材料冲击损伤的空气耦合超声成像检测
	卢超
	测光学院

	37
	乔家俊
	12081428
	渗透剂渗入缺陷截留的作用研究
	金信鸿
	测光学院

	38
	张 翔
	12081434
	Q235碳素钢焊缝典型缺陷的超声TOFD检测图像特征分析
	陈振华
	测光学院

	39
	杨颖
	12083103
	稀土胶体量子点的制备及其在太阳电池应用中的研究
	金肖
	测光学院

	40
	宋洋
	12084124
	基于Arduino的智能家居控制系统
	艾信友
	测光学院

	41
	林初跑
	12085233
	新型光子晶体光纤温度传感器
	李淑静
	测光学院

	42
	周朝阳
	12091121
	高安市承接产业转移的效应研究
	蔡玉文
	经管学院

	43
	杨  柳
	12091239
	腐败对中国经济增长的门槛效应研究
	佘颖
	经管学院

	44
	尉一龙
	12093135
	原油价格波动对物流业的影响
	周叶
	经管学院

	45
	付  玲
	12094108
	新媒体环境下电子政务公众满意度研究
	雷轶
	经管学院

	46
	陈  辉
	12096120
	基于区域经济发展视角的江西省汽车零部件产业集群效评价
	王有远
	经管学院

	47
	吴美娟
	12229130
	互联网行业上市公司资本结构与经营绩效的关系
	刘元洪
	经管学院

	48
	梁佳俊
	12111119
	同文中学教学楼设计
	王中华
	土建学院

	49
	韦啸
	12111504
	抚州友爱宾馆设计
	钟菊芳
	土建学院

	50
	黄学林
	12111518
	新宇盛世广场3#住宅楼设计
	张少钦
	土建学院

	51
	陈荣喆
	12121122
	“回归自然”主题幼儿园设计
	徐晶
	艺术与设计学院

	52
	柳耀坤
	12124215
	插画集《Cat’s world 》的设计报告
	邓航蕾
	艺术与设计学院

	53
	赵欣玲
	12124101
	插画集《在人间》的设计报告
	丘天
	艺术与设计学院

	54
	鲍迪慧
	12121313
	“挣青春”插画设计
	李有生
	艺术与设计学院

	55
	陈虹
	12121306
	《麦卡奇遇记》系列绘本书籍设计及应用
	徐敏
	艺术与设计学院

	56
	张洁
	12123107
	《品香器具的创意设计》
	谢亨渊
	艺术与设计学院

	57
	郑瑶
	12144106
	试论微博议题建构：以“毕节男童窒亡案”为例
	石玮
	文法学院

	58
	张瑶
	12151114
	《老鼠嫁女》《summer time>
	胡腊妹
	音乐学院

	59
	董钊
	12151218
	《请别忘了我》、《归来的星光》
	张建国
	音乐学院

	60
	姚静
	12207107
	基于智能小车的室内RSS 采集系统
	杨志勇
	软件学院

	61
	薛凡
	12207134
	物联网实训沙盘--网络协议
	杨志勇
	软件学院

	62
	吴金锷
	12207112
	基于ZIGBEE的植物管理系统
	孙晨
	软件学院

	63
	张和杰
	12207131
	一种基于LQI与RSSI的链路质量评估方法
	舒坚
	软件学院

	64
	单文杰
	12207135
	基于机器学习的Wi-Fi指纹定位算法研究
	陈英、沈海潮
	软件学院

	65
	袁明汶
	12206125
	Android平台掌纹预处理方法的设计与实现
	冷璐
	软件学院

	66
	赖智扬
	12201413
	策略服务器一键部署工具
	刘忠民
	软件学院

	67
	饶铭敏
	12207110
	iOS台掌纹预处理方法的设计与实现
	冷璐
	软件学院

	68
	刘辉
	12201417
	Web应用中异步请求测试工具设计
	梁旗军
	软件学院

	69
	黄燏
	12204119
	基于Linux的票务信息管理系统的设计与实现
	刘志韬
	软件学院

	70
	胡昊东
	12204218
	基于ElasticSearch的分布式搜索Web服务器设计与实现
	王越
	软件学院

                                                         教务处

2017年4月25日